ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 259 - 06 DE JUNHO DE 2024 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090CCDBED5843

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI.
PRAÇA JOSE MOREIRA DOS SANTOS, Nº 483 – CENTRO, SÃO
FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI
C.N.P.J – 03.598.071/0001-26 – CEP: 64.745-000

Praça José Moreira dos Santos, s/n – Centro, São Francisco de Assis do Piauí CEP- 64.745-
000.

CNPJ 03.598.071/0001-26*****E-mail: camarasf2009@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/PI
CNPJ: 03.598.071/0001-26

CONTRATADO: UHELIS DA SILVA ALENCAR, OAB/PI 18.542
CPF nº 603.576.533-51

OBJETO: Contratação de Pessoa Física Especializada para prestação de
serviços profissionais de Assessoria e Consultoria Jurídica para a
Câmara Municipal de São Francisco de Assis do Piauí.

FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal, advindos de
Repasse do Executivo.

PAGAMENTO: O valor mensal do contrato é de R$ 4.200,00 (quatro mil e
duzentos reais). Valor global: R$29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos
reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, artigo 75 inciso II.
Lei n° 14.039 de 17 de agosto de 2020.
Decreto n° 11.871/2023 de 29 de dezembro de 2023.

DATA: 05/06/2024.

mailto:camarasf2009@gmail.com